
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   32/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

48/2021

24/03/2021

Registro de Preço p/eventual contratação empresa p/fornecer peças automotivas
original para veículos leves e pesados/frota municipal.

48/2021

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

32/2021 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 15/04/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

F. DELGADO & CIA

R$ 950.000,001,000 950.000,00001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS ORIGINAIS, PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS DA
FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA, NOS
TERMOS ESTABELECIDOS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
OBS: A EMPRESA VENCEDORA SERÁ AQUELA QUE OFERTAR O
MAIOR PERCENTUAL (%) DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE
PREÇOS DO SISTEMA AUDATEX (SÍTIO), OU SISTEMA SIMILAR. -
Marca:

UNI

R$950.000,00Total fornecedor:

R$ 950.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 950.000,0008.003.26.782.0012.2028.3.3.90.30.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

Alcione Lemos
Prefeita

22 de Abril de 2021Jaguariaíva,


